
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achiziotinarea produselor alimentare сопfоrm necesititilor IMSP Spitalul de Stat
репtrч semestrцl II апчlчi 2021 (fruсtеlе" legume" очй dq la 01.07.2021 pinй la 30.09.2021)

(se indictr obiectul achizitiei)

рriп procedura de achizi{ie Licitatie deschisй
(tipul procedurii de achizilie)

1,. Dепumirеа autoriti{ii contractante: IMSP Spitalul de Stat

2. IDNO: 10066010039б8

3. Adresa: mun.Chiqiniu , str.Drumul viilor r 34

4. Numйrul de telefon/fax: 022-12-90-4l ;022-72-91-721' faxz 022-72-90-92

5. Adresa de e-mail qi de internet а autoritй{ii contractante: spital_acsr@gov.md

б. Adresa de e-mail sau de internet de la саrе se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
atribuire: dосumепtа|iа de atribaire este апехаtd tп cadral procedurii tп SIA RSlР

7. Tipul autoritй{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dacй este cazul, mеп{iuпеа
сй autoritatea сопtrасtапtй este о autoritate centralй de achizi{ie sau сй achizi{ia implicё о
alti fоrmй de achizi{ie соmuпf,)з Nu sg арliсd

8. Счmрf,ritоrul invitй operatorii economici interesa{i, саrе ii pot satisface necesitй{ile, sй
participe la рrосеdurа de achizi{ie privind liчrаrеа/рrеstаrеа/ехесutаrеа чrmitоаrеlоr
Ьuпчri /servicii/lucriri:

Nr.
d/o

Cod СРV
Denumirea

Ьuпurilоr/sеrчi-
сiilоr/luсrйrilоr soIicitate

Uni
tate
ade
mйs
urа

Canti-
tatea

Specificarea tehnicб dерIiпй so|icitatйn
Standarde de rеfеriпt5

Vаlоаrеа
estimatй (se

ча
indica
репtru

fiесаrе lot
in

parte)(lei)
1 l5l1l100_0 Саrпе de vita categoria I kg 3500 Categoria I, ре os рrоаsраt racita, GOST

779-55. оrеlе 8-15 о data in saptamina
3 1 5000,00

2 151 12000-6 Саrпе de pui Ьrоilеr
refrigerat categoria I,

kg 6000 Рцi cu fiеrЬеrе rapida,cenatuiti,categoria
I,congelata in cutii, HG nr.520 din
22,06.2010. Orele 8-15 2 ori in aptamina

з00000,00

J 0з l42500-з Оuа dietice de gйiпё cu
соаjй ргоаsреtе

buc l4000 Cu соаjё proaspete cu masa пч mai miсё
de 54 gr. HG nr.l208 din 27.10.2008.
Orele 8-15 о data in saptamina

3 l000,00

4 l522l000-3 PeEte congelat Merlucio
Hubbsi trunchi

kg l400 Fёrё сар , Gost 31339 HG din 2006 ,

Orele 8-15 о data in saptamina
4l500,00

5 1551l100_4 Lapte pasterizat 2,5Yо 1п
pachet de nolietilenё ll

litri 6000 2,5О/оlп pachet de polietilenё ll. HG
nr.6l l din 05.07.2010. Orele 8-9 zilnic

70000,00

6 l 5550000-8 Сhеfir 2,5О/оiп pachet de
polietilenб 0,5I

litri 3500 2,5Yоiп pachet de polietilenб 0,5l , HG
nr.61l din 05.07.20l0 ,оrеlе 8-9 zilnic

38000,00

,7 l551 l600_9
Lapte integral concentrat
cu zahar 8,5% grбsime

kg l00 8,5% grёsimе,iп Ьоrсапе de 380gr,, HG
пr.61l din 05.07.2010 ,оrеlе 8-15 о data
in saptamina

2000,00

8

1 5542000-9 Вriпzё рrоаsр6tё de vaci
9%grёsime in pachet de
nolietilenй- 0.5 ks

kg 2500 9%grйsimе in pachet de polietilenй- 0,5
kg, HG пr.61l din 05.07.20lO,Orele 8-9
zilnic

250000,00

9
l55 l2000-0 Smintinй 20Уо, iп pahare kg 450 Раhаrе,20Yо, HG nr.6l1 din 05.07.20l0,

Orele 8-9 zilnic 10000,00

10 l5530000-2
unt din smintini dulce
пеsбr at,1 2,5Yо in ambalai

kg 700 Din smiпtiпб dulce nesёrat,72,5o/o cll
grйsimi animaliere fЕrё adaos de srйsimi

69500,00

l



10 kg vegetale iп ambaiaj 10 kg, НG пr.61 1 din

05.07.2010,оrеlе 8-9 de 2оriiп
sйрtйmiпё

11

15530000_2
unt din smintinй dulce
пе sбr at,I 2,5Yо in аmЬ alaj
0,2 kg

kg 1000 Din smintinй dulce пеsбrаt,72,5Оh cu
grбsimi апimаliеге lЪrd adaos de grёsimi
vegetale in ambalaj 0,2 kg, }]G пr.611
din 05.07.2010,Orele 8-9 de 2оriiп
slрtбmiпё

95000,00

l2 l 5550000_8 Caqcaval cu cheag tare
50% ambalat in vid

kg 500
Cu cheag tаrе 50% arnbalat in vid , SM
2l8 200l,НG б l 1,огеlе 8-9 о data in
saptamina

40000,00

13
1581 1 l00-7 Рбiпе din fаiпё secara 0,6

ks
kg 5000 0,6 kg din fEitrё sесага,аmЬаlаt, feliat,

НG 775 din 0З.07.2007, оrеlе 8-9 zilnic 52000,00

14
1581l l00-7 Piine cu tarite 0,6 kg Kg l000 0,6 kg din fainё de tбri{а, ambalat, feliat,

HG 775 din 03.07.2007, Orele 8-9 zilnic 15000,00

15

l581 l 100-7 Franzelб аlЬа 0,45 kg kg 7000 0,45 kg din йiпй griu calitate suреriоаrа,
feliat,ambalat, НG 775 din 03.07.2007,
оrеlе 8-9 zilnic

бб000,00

lб
1 56 l2 l 00-2 F5iпЁ de grlu de 2kg kg з00 Calitatea suреriоаrd arnbalaj de 2kg,

GоSТ 26191-89,оrеlе 8- 15 о data in
lunб

5500,00

17

1 5850000- l Fidea sorturi tari de griu
gг.А, ambalaj de 5 kg

kg 450 Calitatea suреriоаrё ,ambalaj de 5 kg,
GOST НG 775 din 0З.07.2007, оrеlе 8-
15 о data in luпё

l0000,00

18

15850000_1 Соrпiqоаrе paste
{Ъinoase gr.А, calitatea l,
ambalai in cutii de 5 ks

kg 350 Calitatea I ,ambalaj in cutii de 5 kg gr.A,
ttc 775 din 03.07.2007, оrеlе 8-15 о
data in lund

8000,00

19
1 58 l2 1 00-4 Covrigei cu mac in

pachet 0,5 kg
kg з50 HG 775 din 0З.07.2007, огеlе 8-15 о

data in luпб
6000,00

20
1 58 12 l 00-4 Cowigei cu tarite ln

pachet 0.5 ks
kg l50 НG 775 din 0З.07.2007, оrеlе 8-15 о

data iп luпё
4000,00

21

l 582 l 200- l Biscuili kg 400 Ambalaliirr cutii, SM DSTU З781 2005
НG 520 diп22.06.2010 оrеlе 8-15 о
data iп luпй

9000,00

22

1582l200-1 тurtе dulci kg 100 Ambalate in cutii, GOST 15810-96 НG
520 din 22,06.20l0,0rele 8-15 о data iп
saptamina

3500,00

0321 l000_з Сruре de аrраса9 in
ambalaide 1 kд

kg l50 In ambalaj de l kg, HG 520 din
22,06,2010, оrеlе 8-15 о data 1п 1чпй

2800,00

24 032 l l 000-з Crupe de grlu sйrlmate
in pachete 1 kg

kg 250 Sйrtmate in pachete 1 kg, GOST 276-
60, оrеlе 8-15 о data in luni 5000,00

25 0з2 l 1 000-з Сrчре de роrчmЬ iп
ambalaj de 1 kg

kg 400 In ambalaj de 1 kg, calitatea superioara
Malai Extra, нG 520 din 22.06.2010,
Orele 8-15 о data in luntr

5000,00

26 0з2l1400-,7 Сruре de оrz in ambalaj
delkg

kg 200 in ambalaj de 1kg, calitatea superioara,
НG 520 diп22.06.20|0, оrеlе 8-15 о
data in luпб

4000,00

21 0з2l l000-з Сruре de mei in pachete
1kc

kg 200 In pachete l kg, calitatea superioara,
тУУ 1 5 8-009 54544-002-2005 Ucraina
GOST 5'72-60 HG пr.520 din
22.06.20|з, Orele 8-15 о data in luпй

4000,00

28 032 l l 000_3 Сruре de grig iп
ambalaj 1kg

kg 600 Calitatea suреriоаri in ambalaj lkg, HG
пr.520 din 22.06.20|з, огеlе 8-15 о data
in luпб

l0000,00

29 032l 1000-3 Fulgi de очйs /Hercules/
ln pachet 0,5 kg - l kg,
calitatea superioara

kg 1000 In pachet 0,5 kg- l kg, calitatea
superioara, HG пr.520 diп 22.06.20|3,
Orele 8-15 о data ?n lunЁ

22000,00

з0 032l 1300-6 Оrеz ambalat in pachet
1kg

kg 900 Slefuit,lntreg,calitatea
superioarй,ambalat tn pachet lkg, GOST
6292-9з HG nr.520 din22.06.20l0,
Orele 8-15 о data iп lun1

2з500,00

31 156l3000-8 Нriqсй ambalatй in
pacete 1kg

kg 800 Din ЬоаЬе intregi de fiеrЬеrе
rapidй,arnbalatй in pacete 1kg , HG пr
202 diп l l .01.2009, Orele 8- 15 о data in
luпё

30000,00



з2 0з221220-4 Маzёrе uscatб qlefuitй
iпtrеаgё in pachete 1 kg

kg 250 Iпtrеаgй in pachete l kg, SF РТ MD 67-
38869887-003 2005, Orele 8-15 о data
in 3 luni

8000,00

JJ l5зз l 132-1 маzбrе conservatб in
Ьоrсапе 700 gr.

kg 500 сu Ьоь zbircit ambalatб in Ьоrсапе 700
gr.саl.suреrioаrа, GOST l 5842-90
SM 8947 200б, оrеlе 8-15 о data ln 3

luni

8500,00

з4 15800000-6 Sаге iodatё iп pachete
1ks

kg 500 In pachete lkg, Оrеlе 8-15 о data in
luпб 6000,00

з5 15800000-6 Sare gеmё calitatea I in
saci

kg 500 Calitatea I ?n saci,Orele8-15 о data in
luпй 5000,00

36 15870000-7 sаrе de lёmбiе
5OgцаmЬаlаt pachet
polietilenй

kg 10 S0gцаmЬаlаt pachet polietilenй, Orele 8-
15 о data in lчпё 5000,00

з7 l5620000-0 Amidon kg 100 Ambalat lп pachet de polietilenб 0,5 kg,
оrеlе 8-15 о data in lчпё 6000,00

38 l5870000-7 Vanilinё kg 2 In ambalaj de hlrtie а cffte 0,02 gr,, Orele
8-15 о data in luпё 1000,00

з9 158,72|00-2 Рiреr negru ЬоаЬе kg 4 Ambalat in pachet de polietilenё 0,1 kg,
Orele 8-15 о data in lun[ l000,00

40 15ззl42,7-6 Pastб de tomate 250lо-
з0%

kg 250 2 5Уо-З Uo/o,calitatea superioarё,borcane
500 gr., SM 247 2004,SM 248, Orele 8-
15 о data in 3 luni

5000,00

4l l587l 1 l0-8 O|et9% litri 150 9% in sticle de 1 litru, HG 1403 din
09.02.2008, оrеlе 8-15 о data ftr lчпё 2500,00

42 l5421000-5 ulei de flоаrеа soarelui litri 1000 rafinat nedeodorizat,sticle de 1,0 litri,
GOST ll29-9з HG пг.434 din
27,05.20|0, Qrele 8-15 о data ftr lчпё

40000,00

4з l583 l000-2 Zаhаr tos in ambalaj de l
kg

kg 1400 Din sfeclб de calitate standart irr ambalaj
de 1 kg, НG 7'74 din 0З.07.2007, Orele
8-15 о data ln lчпб

27000,00

44 1 5898000_9 Drojdie kg l0 Рrеsаtё in ambalaj de 100 gr., HG 520
diп22.06.2010, Orele 8-15 о data ln
sбрtёmiпй

1000,00

45 l5863200_7 Ceai natural пеgrч kg 75 Frчпzе ambalat ln cutii de 100-200 gr. ,

HG 206 din l1,03.2009, Orele 8-15 о
data in lчпй

25000,00

46 153324 10-1 Fructe uscate neafumate
lnasortiment/mere,pere,p
rune.visine/

kg з60 In saci 5.0-20.0 kg, HG 153/29 din
29.122007 GOST 1994-9з, оrеlе 8-15 о
data ln luпЁ

21000,00

4,7 0з222з21-9 Mere kg 600 Ргоаsреtе, Оrеlе 8-15 о data in
sёрtбmiпй

l9000,00

48 0з22232|-9 Рruпе,
vis ine.persici,abricoase

kg 400 Proaspete, Оrеlе 8-15 о data tn
sбрttrmiпё

19000,00

49 0з222з21-9 Suc de fTucte qi legume
natural (mеrе limpede,
rosii)

L 300 Теtrарас 1 litru , Огеlе 8-15 о data in
luпй

3000,00

50 03 144000-2 Usturoi kg 5 Legume calitative nestricate Nealterat,
оrеlе 8-15 о data in sёрtёmlпй

2000,00

5l 03 144000_2 Vеrdеа{i kg l00 Legume calitative nestricate Nealteratё,
Orele 8-15 о data ln sёрttrmiпё

47500

52 0з2 l2 1 00-1 Саrtоfi kg 3500 Legume calitative nestricate Nealtera}i,
iп saci, Orele 8-15 2 ori iп sбptamina

45000,00

5з 0322l400_0 Yаrzб kg 1 800 Legume calitative nestгicate Nеаltеrаlй ,

in saci, Orele 8-15 2 ori irr sёрtёmirr5
28000,00

54 0з22lIlз-| Сеарй kg 700 Legume calitative nestricate Nealtera!ё,
in saci, Orele 8-15 2 ori ln sёрtёmiпtr

9000,00

55 0з2211|2-4 Моrсоч kg 1500 Legume calitative nestricate Nealterati,
in saci, Orele 8-15 2 оri in sйрtёmlпё

l1000,00

56 0з22lll\-7 Sfесlё kg l 000 Legume calitative nestricate Nеаltеrа{ё ,

in saci, Orele 8-15 2 оri in sёрtёmiпё
l l000,00

5,| 0з 132000-5 Fruпzе de dafin kg 3 Inpachete 0,1 kg, Оrеlе 8-15 о data in
lчпЁ

5000,00

58 15800000-6 Lйmiii kg 20 Legume calitative nestricate
Nealerate,proaspete. Orele 8-15 2 ori in

3200,00



Saptamina

59 0з200000_3 Bostanei kg 400 Legume calitative nestricate
Nеаlеrаtе,рrоаsреtе, Orele 8-15 2 ori in
sбotlmin1

5000,00

60 03200000_з Ardei kg 500 Legume calitative nestricate
Nealerate,proaspete, Оrеlе 8-15 2 оri in
sйоtimiпй

8500,00

бl 03200000_з Rosii kg 600 Legume calitative nestricate
Nealerate,proaspete, Оrеlе 8-15 2 оri in
siptimini

l5000,00

62 03200000-з Castraveli kg з00 Legume calitative nestricate
Nealerate,proaspete, Orele 8-15 2 оri iп
sйрtбmiпй

12000,00

бз 03200000-3 Vinete kg 200 Legume calitative пеstгiсаtе
Nealerate,proaspete, Оrеlе 8-15 2 оri in
sйрtбmiпё

5000,00

64 l5800000-6 Soda de masa tn pachete
0.5 ks

kg 60 1п pachete 0,5 kg, GOST З2802-20|4,
Orele 8-15 о data in lunё

7000,00

65 l5800000-6 Conserve de peqte kg l00 Nаtчrаlй сu adaus de ulei , ln cutii 0,24
kg, GOST 13865-2000 Orele 8-15 о data
1п lunЁ

з000,00

vаlоаrеа estimativi totalй lei) 1 967 500.00

9, iп cazul in саrе contractul este impйr{it ре loturi чп ореrаtоr economic poate depune
oferta (se va selecta):
1) Pentru toate loturile .

10. Admiterea ýаu interzicerea ofertelor alternative: пu ýе admite

11. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: 1а sediul IMSP Spitalului de

Stat la comanda ре parcursul semestrului II anului 2021 conform necesitй{ilor reale.

12. Теrmепчl de valabilitate а contractului: б luni ( de la 01.07.2021, рiпf, la 31.12.2021)

(fructe.legume, очi de la 0l".07.2021 рiпi la 30.09.2021)

13. Contract de achizilie rezervat atelierelor protejate sаu сй acesta poate fi executat пumаi in
саdrul uпоr рrоgrаmе de angajare protejati (dupn caz): дц_ýsjр!iýй .

|4. Рrеstаrеа serTiciului este rеzеrчаti uпеi anumite profesii in temeiul uпоr acte cu рutеrе
de lege ýаu al uпоr acte administrative (dupf, caz): дц_ýg.зрliсД

15. Sсurtа descriere а criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici саrе pot
determina eliminarea acestora qi а criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)
al (ale) cerin{elor ечепtuаl impuse; se men{ioneazй informa{iile solicitate (DUAE,
documentatie):

Nr.
d/o

l
Fortnulaгttl standard al Docuпtentului urric
de Achizilii Еurореап

Oгiginal сопfirmаt рriп арliсагеа Etampilei
qi sеmпёturii Participantului,

Da

2 Oferta Original F3. l.Сопflшmаti prin aplicarea
semnёturii qi qtampilei participantului.

Da

з

Dovada inregistrёrii persoanei juridice, ln
conformitate cu prevederile legale din 1аrа tn
care ofertantul este stabilit

Certificat/decizie de inregistrare а iпtrе-
prinderii/extras din Registrul de Stat а1

persoanelor juridice - copie, сопfirmаtё
prin aplicarea semnёturii 9i gtarnpilei
ofertantului Ореrаtоrчl economic nerezi-
dent va prezenta documente din Jаrа de

Da

4

Mod de dеmопstrаrе а indeplinirii
criteriului,/cerin{ei :

Descrierea criteriului/cerintei



origine саrе dovedesc fоrmа de
inregistrare/ atestare ori араrtепеп{а din
punct de vedere profesional

4 Declara{ia privind conduita eticб qi

neimplicarea tn practici frauduloase qi de
соruреrе

Originalul сопfirmаtё prin aplicarea
semnaturii si stampilei F З,4

Da

5 Certificat de efectuare regulatё а plalii
impozitelor, contribu{iilor

eliberat de Inspectoratul Fiscal, original
sau copie - сопfirmаtё prin aplicarea
semnёturii gi gtampilei Participantului;

Da

6 Specificatia tehnica original - confirmat prin sеmпйtчrа qi

Etampila participantului F4.1 .

Da

,|
Specifica{ia de рrе{ original - сопfirmаt рriп semnёtura gi

gtampila participantului F 4.2 .

Da

8 Garan{ia репtrч оfеrtб l% din чаlоаrеа
ofertei fьrб ТvА

original - prezentatб in modalitatea
рrечёzutё ln formularul F3.2 sau transferul
la cont Ьапсаr;

Da

9

certificat de сопfогmitаtе /certificat de
inofensivitate

copie-eliberatё de Organismul de certificare
acreditat in sistemul National de Acreditare .

сопfirmаtё рriп gtampila gi semnёtura
participantului

Da

l0 certificat de atribuire al contului Ьапсаr
eliberat de Ьапса de{inёtoare de cont

- ln original sau copie cu gtampila gi
semnatura Participantului;

Da

1l Autorizatie sanitarё-veterinarй de
func{ionare al transportului auto

- еliЬеrаtё de organul abilitat, copie
сопfiгmаtа prin semntrtura ýi ýtampila
participantului;

Da

12 Autorizatia sanitarё чеtеriпаrё de
functionare а agentului economic participant

copie - еliЬеrаtй de organ abilitat,
сопfirmаtё рriп sеmпёtчrа 9i gtampila
Participantului;

Da

lз Ultimul rароrt fiпапсiаr - original (copie) сопfirmаtё cu sеmпбtчrа
si stampila Participantului:

Da

14 Certificat igienic copie - eliberatё de Centrul de Sёпёtаtе
Publicё al Ministerului Sбnёt6{ii
confirmatё рriп sеmпёtчrа gi gtampila
Operatorului economic;

Da

l5 CertiГrcat de delinere а abatorului sau
contract cu asemenea abator фепtru lotul
1,2)

Original - eliberat de Participant Da

16 KCertificat de inspeclie а calita{ii сеrеаlеlоr
gi а derivatelor сеrеаlеlоr>, eliberat de
Agen{ia Na{ionalё репtru Siguranta
Alimentelor

copie - сопfirmаtб prin sеmпёtчrа gi

;tampila participanfu lui Da

|7 Certificatul de calitate 9i de рrочепiеп{б а
materiei рrimе (йiпё, griu)

copie - сопfirmаt рriп semnбtura qi
qtampila participantului ;

Da

l8 Сопfirmаrе de di(inere а stocului de йiпй/
griu, песеsаr ре о реriоаdё de cel pu[in l0
zile

сопfirrпаtй рriп sеmпёturа gi gtampila
participantului; Da

19 Certificatul de dilinere а laboratorului
atestat репtrч efectuarea controlului
permanent asupra calitёtii; sau contract cu
uп lаЬоrаtоr atestat.

сопfirmаtб prin sеmпёtчrа gi gtampila
participantului; Da

1б. Моtivul recurgerii la рrосеdurа acceleratЙ (in cazul licitafiei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dчрЙ caz: пu se aplica.

17. Tehnici Ei instrumente specifice de atribuire (dасй este cazul ýpecificati dасй se ча utiliza
acordul_cadrun sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronicй): nu se aplicй.
18. condi{ii speciale de саrе depinde indeplinirea contractului (indicali dupй caz) nu se арliсё .

19. criteriul de еvаluаrе aplicat pentru adjudecarea сопtrасtulаiэ cel mаi miс pret ,



]i

Nu se aplicё

20. Factorii de ечаlчаrе а ofertei celei mai avantajoase din punct de чеdеrе economic, рrесчm
qi ponderile lor:

21. Теrmепчl limitй de depunere/deschidere а ofertelor:

- рАпё lаз [ora exactйJ Informatia о gisiti in SIA RSAP

- ре: [datal Informatia о gisiti in SIA RSAP .

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vorJi depase electroпic рriп iпtermeclial SIA ЛSДР

23. Termenul de valabilitate а ofertelorz 30 de zile,

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
Ofertele iпttrziate vor ft rеsрiпs е.

25. persoanele аutоrйаtе sf, asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertaп|ii sau rерrеzепtапlii acestora аа dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, сu
exceplia cazului сtпd otertele aufost depase рriп SIA *RSAP'.

26, Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba
rоmdпd,

27. Respectivul contract se referй la un proiect qi/sau рrоgrаm finan{at din fonduri ale
Uniunii Еurорепе: пu se aplicd,

(se specificё denumirea proiectului qi/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare а contestafiilor:
Аgеп|iа Nа|iопаlй репtru Solalioпarea Coпtesta|iilor
Adresa: mап. СhiЕiпйu, bd. $tеfап cel Mare;i Sfапt пr.124 (et.4), MD 2001;
TuI/F ax/email : 0 2 2- 8 2 0 6 5 2, 0 2 2 S 2 0 - 6 5 1, с о пtestatii@ пs с. md

29. Data (datele) 9i rеfеriп{а (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Еurорепе privind contractul (contractele) la саrе se rеfеrй anun{ul respective (daci este
cazul): пu se aolicd ,

30. in cazul achйi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare :

пu se aplicd.

31. Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, dчрй caz, precizarea сi пu а fost publicat uп
astfel de anun{ : пu а fost publicat.

32. Data transmiterii spre publicare а anun{ului de participare: 05.05.2021

33. Iп саdrчl procedurii de achizitie publicй se ча utiliza/accepta:
Dепumirеа instrumentului еlесtrопiс se ча utiliza/accepta sau пu
depunerea electronic1 а ofertelor sau а сеrеrilоr de
participare

Se acceptй

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptй
fасturаrеа electronicб Se ассерtб

рlйtilе electronice Se ассерtй

34. Contractul iпtr5 sub inciden{a Acordului privind achizifiile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale а Corner{ului (пчmаi in cazul anun{urilor transmise sрrе рчЬliсаrе
in Jurnalul Oficial al Uniunii Еurорепе): пu se aplicd.

(se specifrcб da sau пu)

Nr.
d/o

Dепumirеа factoruIui de ечаluаrе Ропdеrеа7о



35. Alte informatii rеlечапtе:
'

Сопdчсйtоrчl grupului de luсru:

Ex.:D. Ghinguleak

Tel.:022-'12-9l-'72

W




